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LOGITECH Pebble 2 Bluetooth
Keyboard Combo - TONAL GRAPHITE -
US INT'L

Kategorija: Periferija
Dobavljivost: predvidena dostava 10.02.2026
Sifra: 169684

Cijena: 84,00€

(slika je simboli¢na)
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Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta

Connectivity Technology
Wireless Technology
Interface

Format

Znacajke tipkovnice

Pointing Device Type
Pointing Device Technology
Movement Resolution
Mouse Features

Kompatibilnost

Requires Peripheral Devices

Vanjski

Wireless

Bluetooth/RF

UsB

Compact

Multimedia Function
Easy-Switch Bluetooth Button
Mouse

Optical

1000 dpi

Scrolling Wheel

Mac

Linux

i0S

Windows

iPad

USB port

Internet Connection for Optional
Software Download

Supports Battery Type Classification AA/AAA

Baterija

Battery Required Quantity
Localization

Boja

Dodaci

Ugradeni uredaji
Kompatibilnost

Sirina (mm)

Visina (mm)

Dubina (mm)

Tezina

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
Duzina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)

Bruto tezina (kg)

Neto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Duzina kutije (mm)
Sirina kutije (mm)
Visina kutije (mm)
Bruto tezina kutije (kg)
Koli¢ina u kutiji

Vrsta pakiranja

EAN kod

3

3

US English
Graphite
USB Receiver
Brzi priru¢nik
LED indikator

PC
Other
Mac

279 mm

124 mm

16 mm

0.423 kg

Da

24 mjeseci(a)
Serijski broj
362 mm

36 mm

134 mm
0.661 kg
0.5288 kg
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369 mm

154 mm

149 mm

2.83 kg
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